
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
16/abr/2019

Del 01/oct/2018 Al 31/dic/2018
06:14 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $300,045.44 $300,045.44 -720,955.56

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $396,747.63 $396,747.63 -2,085,252.37

$0.00PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $9,754.56 $9,754.56 -137,251.44

$0.00     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $9,754.56 $9,754.56 -137,251.44

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $100,931.08 $100,931.08 -199,073.92

$0.00     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $100,931.08 $100,931.08 -199,073.92

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,068,059.02PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $126,487,139.02 $29,944,250.30 $29,944,250.30 -79,474,829.70

$6,500,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2,211,003.00 $8,711,003.00 $6,725,800.78 $6,725,800.78 4,514,797.78

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$23,568,059.02         Total $115,580,096.00 $139,148,155.02 $37,477,529.79 $37,477,529.79 -78,102,566.21

         Ingresos Excedentes -78,102,566.21

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $300,045.44 $300,045.44 -720,955.56$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $396,747.63 $396,747.63 -2,085,252.37$0.00

PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $9,754.56 $9,754.56 -137,251.44$0.00

     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $9,754.56 $9,754.56 -137,251.44$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $100,931.08 $100,931.08 -199,073.92$0.00

     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $100,931.08 $100,931.08 -199,073.92$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $126,487,139.02 $29,944,250.30 $29,944,250.30 -79,474,829.70$17,068,059.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2,211,003.00 $8,711,003.00 $6,725,800.78 $6,725,800.78 4,514,797.78$6,500,000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$23,568,059.02         Total $115,580,095.00 $139,148,154.02 $37,477,529.79 $37,477,529.79 -78,102,565.21

         Ingresos Excedentes -78,102,565.21
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